6085 Skibus Bodenmais - Bretterschachten - Arber Berghahn - Brennes

Fahrplan giiltig vom 25.12.2025 - 28.02.2026

tiglich
Linie 6085
Fahrtnummer 005
Bodenmais, Rathaus ab] 8:30 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00
Bodenmais, JOSKA Arkaden 8:31 9:01 9:16 9:31 9:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01
Bodenmais, Teisnacher StraRe 8:32 9:02 9:17 9:32 9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02
Bodenmais, Ev.Kirche Am Lehen 8:33 9:03 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03
Bodenmais, Regener StraRe * 8:35 | 9:20 | 9:50 I 1020 | 1050 I 11:20 | 11:50 1 12:20 I 13220 | 1350 | 1420 | 1450 | 15220 | 1550 |
Bodenmais, Camping Resort * 8:37 | 9:22 | 9:52 I 10222 | 10:52 I 11:22 | 11:52 1 12:22 I 13:222 | 13:52 | 1422 | 1452 | 15222 1 15:52 |
Bodenmais, Hiittenparkplatz | 9:04 | 9:34 | 10:04 | 10:34 | 11:04 | 11:34 | 12:04 | Q 13:04 | 1334 | 1404 | 1434 | 1504 | 1534 | 16:04
Bodenmais, Gasthaus Arbersee | 9:05 | 9:35 | 1005 | 10:335 | 11.05 | 11:35 | 12:.05 | g 13.05 | 1335 | 1405 | 1435 | 1505 | 15335 | 16:05
Bodenmais, Cafe Winklstiiberl | 9:06 | 9:36 | 1006 | 10:36 | 11:.06 | 11:36 | 12:06 | 2 1306 | 1336 | 1406 | 1436 | 1506 | 1536 | 16:06
Silberberg Sesselbahn, Talstation 8:40 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 89  13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10
Schonebene 8:43 9:13 9:28 9:43 9:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 1B  13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13
HochstralRe, Abzweig Rodelbahn 8:46 9:16 9:31 9:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 =  13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16
Bretterschachten, Langlaufzentrum an] 8:49 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19
Bretterschachten, Langlaufzentrum ab] 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21
Arbersee 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25
Arber Bergbahn, Talstation an| 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29
Arber Bergbahn, Talstation ab| 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31
Thurnhoflift l 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32
Brennes Sporthotel an] 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33
<o Umsteigemoglichkeit * verkehrt am Samstag ~ ** verkehrt Mo-Fr und So/F
* Um von den Haltestellen 'Regener StraRe' und 'Camping Resort' zum Arbersee, Arber Bergbahn Talstation, Thurnhoflift, Brennes Sporthotel zu kommen nutzen Sie bitte die Rote Fahrt bis Bretterschachten um dort auf die Schwarze Fahrt umzusteigen.

(.’?}_\
BWEN: i _MVDW
DB] RBO AWENZI Petetes el ~
il e Tagesticket NS b Verbundtarif
RBO Regionalbus Ostbayern GmbH Wenzl Freizeit- und Touristik GmbH & Co.KG ) o * | DonauWald
AuRenstelle Regen GewerbestraRe 5, BahnhofstraRe 75, 94249 Bodenmais ‘Jﬁ';ﬁi:‘;‘:::;’::t‘lg”s und Bahn. 9 |
94209 Regen, Tel. 09921 | 5968, Tel. 09924/7015 ' y

RBO.Regen@deutschebahn.com wenzl-bodenmais.de



6085 Skibus Brennes -Arber Bergbahn - Bretterschachten - Bodenmais

Fahrplan giiltig vom 25.12.2025 - 28.02.2026

Linie

Fahrtnummer

Brennes Sporthotel ab
Thurnhoflift

Arber Bergbahn, Talstation

9:03
9:04

9:33
9:34

lich

tag

10:03
10:04

10:33
10:34

11:03
11:04

11:33
11:34

12:03
12:04

12:33
12:34

13:33
13:34

14:03
14:04

14:33
14:34

15:03
15:04

15:33
15:34

16:03
16:04

16:33
16:34

Bodenmais, Rathaus an

<O

Umsteigemoglichkeit

9:30 10:00 10:24 10:30 10:54 11:00 11:24 11:30 11:54 12:00 12:30 12:54 13:00 13:24 13:30 13:54 14:00 14:24 14:30 14:54 15:00 15:24 15:30 15:54 16:00 16:24 16:30 16:54 17:00

Arber Bergbahn, Talstation ab| 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37
Arbersee 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43
Bretterschachten, Langlaufzentrum an| 9:17  9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47
Bretterschachten, Langlaufzentrum ab] 9:19 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49
HochstralRe, Abzweig Rodelbahn 9:22  9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52
Schonebene 9:23 9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53
Silberberg Sesselbahn, Talstation 9:26 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56
Bodenmais, Hotel Waldeck 9:27 | | 1027 | 10:57 | 11:27 | 11:57 12:27 | 12:57 | 13:227 | 1357 | 14227 | 1457 | 15227 | 1557 | 16:227 | 16:57
Bodenmais, Gasthaus Arbersee 9:28 | | 10228 | 10:58 | 11:28 | 11:58 12:28 | 12:58 | 13:228 | 13:58 | 14:28 | 1458 | 1528 | 15:58 | 16:28 | 16:58
Bodenmais, Camping Resort | I 10:15 I 10:45 1 11:15 1 1145 | I 12:45 1 13:15 | 1345 1 1415 | 1445 1 15115 | 1545 1 16:15 | 1645 |

Bodenmais, Regener StraRe | I 10:19 1 10:49 1 11:19 1 1149 | I 12:49 1 13:19 | 1349 | 1419 | 1449 1 15119 | 1549 | 16:19 | 1649 |

*Um von den Haltestellen 'Regener StraRe' und 'Camping Resort' zum Arbersee, Arber Bergbahn Talstation, Thurnhoflift, Brennes Sporthotel zu kommen nutzen Sie bitte die Rote Fahrt bis Bretterschachten um dort auf die Schwarze Fahrt umzusteigen.

DB] RBO

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH
AuRenstelle Regen Gewerbestralle 5,
94209 Regen, Tel. 09921 | 5968,
RBO.Regen@deutschebahn.com

Bayerwald
Tagesticket

Wenzl Freizeit- und Touristik GmbH & Co.KG Preiswrt fiobil it Bus und Bahti.
BahnhofstraRe 75, 94249 Bodenmais Mit GUTi sogar gratis! ——— .
Tel. 09924/7015 \
wenzl-bodenmais.de

g/

b Verbundtarif

$ DonauWald



